別記第4号様式（第6条関係）

　和歌山県知事　様

申請者  住　所
氏　名
法人等にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名

周辺住民周知報告書説　明　の　内　容

	第11条
第29条

　宅地造成及び特定盛土等規制法　　　　　　　の規定により、周辺住民へ工事の内容を

周知しましたので、下記のとおり報告します。

	措置の方法

	　□説明会を開催した
　□工事の内容を記載した書面を住民へ配付した
　□工事を行う土地又は周辺の適当な場所に掲示するとともに、
　　インターネットを利用して住民の閲覧に供した

	措置の方法

	日　　時

	場　　所

	相手方
	　　　　　　　　　　名
	説明者
	　　　　　　　　　　名

	説明概要

	意　　見

	回　　答

	配付したもの
	　□位置図　□平面図　□立面図　□断面図　□工程表
　□その他（　　　　　　　　　）

	提示したもの説明資料

	　□位置図　□平面図　□立面図　□断面図　□工程表
　□その他（　　　　　　　　　）

（注）１　該当する□には、レ印を記入してください。
　　　２　「説明の内容」欄に説明の概要を記載してください。
　　　３　説明会を開催した場合は、周知範囲が分かる図、議事録及び出席者名簿を添付してくださ
い。
　　　４　住民へ書面を配付した場合は、配付範囲が分かる図及び配付した書面を添付してください。
　　　５　掲示とインターネットを利用して周知した場合は、掲示場所が分かる位置図等、掲示板の写真及びインターネット画面（URL含む）を印刷したものを添付してください。
[bookmark: _GoBack]　　　６　住民への周知を行う範囲等については、事前協議を行ってください。